hinc et illinc scripsit et cum coram Ais p[ro]hib[itis] inscripta Quatuor floren[ti]s Colon[ie] perfoluit ides ipsu[m] quietat insonens casat et de h[ab]itu ex nunc undescendit.

### BRZOSOWO

### Donatio.

Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casim[ir]o Capitan[us] Branse[us] p[ro] comparent[ur] Nobiles Laurentij olim Simonis de Brzozow[ic]o antiqua h[ab]itu san[ct]e mente et corpore ex p[re]s[ent]e palam ac libere recognovit. Quia Nobiles Laurentius olim Jacobi Brzozow[ic]ij et ip[s]e p[re]s[ent]e Brzozow[ic]um in hereditate antiqua sicut in primo loco h[ab]et filius a sua Ben[edict]o dudum ad partem inter meos Joannem et Franciscum. Item in aliis h[ab]itu h[ab]et filius p[ro]tendens ac inter meos ut supra racione cum omnib[us] et singulis illis attinent et p[ro]p[ri]et[er] nullis exceptis dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit sui ram ex nunc insonens casat cum p[ro]p[ri]et[er] p[re]s[ent]e p[re]s[ent]e et Nobiles d[omi]n[u]s acceptam dat et admittit. Submittendo se de omnib[us] h[ab]itu cum h[ab]itu suis Memoratum Donatarius suum et eius posteris occurrere p[ro]p[ri]et[er] ab omni impedimento iudicio quarumlibet personarum p[ro]p[ri]et[er] et constantem p[ro]p[ri]et[er] omnes p[ro]p[ri]et[er] tunc defendere eum eum l[ib]er[is] per se et submissas p[ro]p[ri]et[er] non in iurare sub damno p[ro]p[ri]et[er] implere t[er]minis et edicendis. Et coram officio p[ro]hib[itis] in primo citandis p[ro]p[ri]et[er] p[re]s[ent]e p[ro]p[ri]et[er] responsione omnib[us] iuris remedijs et defensis se et suis successores et ab scribendo.

### BRZOSOWO

### Exemptio

Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casim[ir]o Capitan[us] Branse[us] p[ro] comparent[ur] Nobiles Laurentij olim Jacobi Brzozow[ic]ij san[ct]e mente et corpore ex p[re]s[ent]e palam ac libere recognovit. Quia sibi Nobiles Laurentius olim Simonis Brzozow[ic]ij ex obligatione honorum in hereditate Brzozow[ic]um antiqua sicut et h[ab]itu et cum inscripta Quatuor floren[ti]s Colon[ie] perfoluit ides ipsu[m] quietat insonens casat et de h[ab]itu ex nunc undescendit.

### SOKOL

### Exemptio

Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casim[ir]o Capitan[us] Branse[us] p[ro] comparent[ur] Nobiles Jacobi olim Ad[am] Sokol[us] san[ct]e mente et corpore ex p[re]s[ent]e palam ac libere recognovit. Quia sibi Nobiles Thomas olim Szymonidis Sokol[us] ex obligatione honorum in hereditate Sokol[us] Quatuor floren[ti]s Colon[ie] perfoluit ides ipsu[m] quietat insonens casat et de h[ab]itu ex nunc undescendit.

### Brzowska Kostromne Reformavit

Coram officio et Ais p[ro]hib[itis] Casim[ir]o Capitan[us] Branse[us] p[ro] comparent[ur] Nobiles Galentij olim Alberti Brzowska de Brzow[ic]o antiqua h[ab]itu san[ct]e mente et corpore ex p[re]s[ent]e palam ac libere recognovit. Quia Nobiles Anna p[ro]p[ri]et[er] Nobiles Jacobi Kostro de Kostromne Litwa Brzowska consors sui h[ab]itu Ratione h[ab]itu d[omi]n[u]s post eam accepta et in h[ab]itu sua in partate in medietate omnib[us] et singulis honorib[us] suorum Nobiles et immobilib[us] in hereditate Brzow[ic]o antiqua et G[ra]t[ia] r[ati]o ac alibi ubi consistens hereditaria paternam Maternam quod sitis et alio quocumq[ue] iuris titulo se concernens habitus et in partate habendas Summas Citecenta floren[ti]s Colon[ie] d[omi]n[u]s et adnotatib[us] Decem floren[ti]s Colon[ie] in scribit aefirmat et asecurat dotalitatis inre alio dotalitatis h[ab]itu in Regno h[ab]itu obferua in h[ab]itu.

Handwritten signature or mark at the bottom of the page.